SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
Portaria Nº 02/2024 – EEMTI PROFESSORA EUNICE MARIA DE SOUSA FREITAS – 25 de JANEIRO de 2024

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/2024
EEMTI PROFESSORA EUNICE MARIA DE SOUSA FREITAS

Rua Gabriel Izidro, nº 388, Palestina do Cariri – Mauriti – CE
Tel: (88) 3552-9280 - CEP: 63210-000

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSORA EUNICE MARIA DE SOUSA FREITAS, INEP 23340622, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 01/2024- EEMTI PROFESSORA EUNICE MARIA DE SOUSA FREITAS de 08 de
JANEIRO de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 1: MATEMÁTICA

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO DISCIPLINA DE INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL 1ª
ETAPA

NOTA
FINAL 2ª
ETAPA

NOTA
FINAL

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL DA SELEÇÃO

1ª EDUARDA DE SOUSA CALDAS MATEMÁTICA 30,0 10,0 40,0 1ª
2ª DANYELLE BELEM ARAUJO MATEMÁTICA 28,0 5,0 33,0 2ª
3ª HEVERTON CARLOS LINHARES PEREIRA MATEMÁTICA 25,0 2,5 27,5 3ª

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

PALESTINA – MAURITI – CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

JOÃOPAULO CARVALHO DOS SANTOS
DIRETOR